

Zmluva o dielo č. 1216/2013

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších právnych predpisov

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

názov: **Úrad vlády Slovenskej republiky**
Sídlo: **Námestie slobody 1 , 813 70 Bratislava**
Zastúpená: **Ing. Igor Federič**
vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
IČO: **00151513**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica Bratislava**
Číslo účtu: **7000060195/8180**
Zodpovedný za technickú stránku:
E-mail:
(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

názov: **Slovpanel , a.s.**
sídlo: **Kamenná cesta 3.010 88 Žilina**
zastúpený: **Ing. Branislav Sališ**
IČO: **31634770**
Bankové spojenie: **Sberbank Slovensko , a.s.**
Číslo účtu: **4260153706/3100**
Zodpovedný za technickú stránku:
Zodpovedný za realizačnú stránku:
E-mail:
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej spolu objednávateľ a zhotoviteľ aj ako „**zmluvné strany**“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré obstaral verejný obstarávateľ postupom verejnej súťaže v súlade s § 51 a nasl. zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „Zovo“) na predmet zákazky „Rekonštrukcia Účelového zariadenie Agra v Trenčianskych Tepliciach“ ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania číslo 128/2013, č.11262- MST dňa 2.7.2013
2. Zmluvné strany sa podľa § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať týmto zákonom.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je spoločnosťou odborne spôsobilou na realizáciu predmetu zmluvy. Právna subjektivita zhotoviteľa je preukázaná výpisom z Obchodného registra.

Článok I

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa riadne a včas stavebné práce na nehnuteľnosti v správe objednávateľa, a to v účelovom zariadení Agra v Trenčianskych Tepliciach (ďalej len „objekt Agra“): Podrobný opis povahy a rozsahu prác je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Stavebné práce“ (ďalej len „dielo“), ktorého špecifikácia tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky a záväzkom objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo, a to všetko za podmienok stanovených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo uskutoční:
 - a) za podmienok stanovených v tejto zmluve,
 - b) v súlade s projektovou dokumentáciou pre realizáciu diela z mája 2013
 - c) v rozsahu podľa položkového rozpočtu diela, ktorý vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnej súťaži a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako jej príloha č. 2,
 - d) v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia a vyjadreniami orgánov verejnej správy,
 - e) vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
3. Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo.

Článok II

Čas plnenia

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať objekt Agra zhotoviteľovi za účelom realizácie diela do 3 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do troch mesiacov odo dňa prevzatia objektu Agra od objednávateľa a v tejto lehote dielo odovzdať objednávateľovi.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné termíny uvedené v bode 1. a 2. tohto článku sú termíny najneskoršie prípustné a neprekročiteľné s výnimkou:
 - a) vyššej moci, t. j. v prípade udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť,
 - b) v prípade zmien rozsahu diela podľa pokynov objednávateľa; v prípade zmien rozsahu diela zmluvné strany vždy uzavruť dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú zmenu rozsahu diela a z toho vyplývajúcu zmenu termínu odovzdania diela.
4. Zhotoviteľ je povinný realizovať jednotlivé časti diela podľa harmonogramu stavebných prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č. 3.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že riadnym ukončením diela sa rozumie jeho riadne a včasné odovzdanie objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela podpísaného zmluvnými stranami.

Článok III

Cena za dielo

1. Cena za dielo vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnej súťaži, je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách

v znení neskorších právnych predpisov, ako cena konečná, maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v bode 3 tohto článku zmluvy, vo výške:

Cena bez DPH	183 971,46 Eur
DPH 20%	36 794,29 Eur
Cena spolu s DPH	220 765,75 Eur

Slovom (stoosemdesiattritisícdeväťstosedemdesiatjeden eur a štyridsať šesť eurocentov centov bez DPH a dvestodvadsaťtisícsemdesiatšesťdesiatpäťeur a sedemdesiatpäť eurocentov vrátane DPH)

2. Celková cena podľa bodu 1 je stanovená ako súčet cien všetkých položiek uvedených v položkovom rozpočte diela v zmysle článku I bod 2 písm. c) tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v bode 1 je možné meniť iba v prípade:
 - a) zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy,
 - b) nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených v položkovom rozpočte, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné; v tomto prípade budú tieto práce z ceny diela odpočítané a to v cene podľa položkového rozpočtu.

Článok IV **Platobné podmienky a fakturácia**

1. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi cenu za dielo na základe konečnej faktúry vystavenej zhotoviteľom a doručenej objednávateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších právnych predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
4. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinností uhradiť faktúru v termíne splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,01% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

Článok V **Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude vykonávať kontrolu dodržania podmienok tejto zmluvy vo všetkých veciach súvisiacich s prípravou a realizáciou diela podľa tejto zmluvy. Výkon týchto činností nenahrádza činnosť zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, ani zhotoviteľovu zodpovednosť za jej plnenie povinností súvisiacich s realizáciou diela.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a s riadnou odbornou starostlivosťou, dodržiavať všetky bezpečnostné a protipožiarne opatrenia v zmysle príslušných platných právnych predpisov, noriem a požiadaviek objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich pracovníkov a bezpečnú prevádzku svojich technických zariadení na stavenisku pri prácach na stavbe v priebehu vykonávania diela v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky,

3. Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela povinný:
 - a) dodržať všetky ustanovenia stavebného povolenia a jeho dodatkov. V prípade zmeny stavebného povolenia dodržať aj všetky jeho ustanovenia, počnúc dňom, ako mu bude táto zmena stavebného rozhodnutia doručená,
 - b) zabezpečiť dodávku materiálu potrebného na realizáciu diela a jeho dopravu,
 - c) naložiť, odviesť a uložiť na príslušnú organizovanú skládku odpadu, stavebný odpadový, obalový a iný materiál, vzniknutý pri plnení diela podľa tejto zmluvy v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. v znení neskorších predpisov. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, objednávateľ zabezpečí tieto činnosti u tretích osôb na náklady zhotoviteľa,
 - d) zabezpečiť, aby všetky prvky, mechanizmy a strojné zariadenia použité na vyhotovenie diela spĺňali požiadavky bezpečnej prevádzky, ako aj zabezpečiť bezpečný technický stav strojných a technologických zariadení používaných na stavbe zabezpečiť, aby osoby vykonávajúce predmet diela mali všetky legislatívou predpísané školenia a skúšky súvisiace s ich pracovným zaradením pri realizácii predmetu plnenia tejto zmluvy zhotoviteľom,
 - e) za poškodenie alebo zničenie diela alebo jednotlivých častí diela zodpovedať až do odovzdania celého diela podľa tejto zmluvy objednávateľovi. Dňom odovzdania celého diela prechádza nebezpečenstvo škody na vykonanom diele na objednávateľa. Vlastnícke právo k materiálom, zariadeniam, výsledkom prác a výkonov a iným veciam, ktoré budú zahrnuté do diela alebo sa majú stať súčasťou alebo príslušenstvom diela, nadobúda objednávateľ ich zabudovaním do diela. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ,
 - f) dodržať všetky všeobecne záväzné právne predpisy, stanoviská a vyjadrenia štátnych orgánov, ako aj záväzné i doporučené STN súvisiace s predmetom tejto zmluvy,
 - g) do siedmych dní vypratať a uvoľniť stavenisko, ak dôjde k zániku jeho záväzku vykonať dielo podľa tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ nesmie svojou činnosťou v priebehu výstavby poškodiť žiadne časti stavaného objektu tejto stavby a susediacich objektov, v prípade poškodenia je povinný uviesť poškodenú konštrukciu alebo časť stavby bezodkladne a na svoje náklady do pôvodného stavu pred poškodením.
5. V súvislosti s realizáciou diela zabezpečí zhotoviteľ aj poistenie svojich vecí a svojich prác a činností, materiálov, strojov a zariadení zhotoviteľa na stavbe, svoju zodpovednosť za škody, spôsobené pri vykonávaní diela a ďalších činností na stavbe objednávateľovi alebo tretím osobám, ako i poistenie zodpovednosti za vady diela zhotoviteľa a poistenie škody spôsobenej objednávateľovi alebo tretej osobe vadným vykonaním diela.
6. Zhotoviteľ je povinný nahlasovať písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov, pracovníkov na stavbe, ako aj nahlasovať ich subjektom určeným príslušným právnym predpisom a objednávateľovi.

Článok VI

Odobzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi 2 pracovné dni vopred, že dielo bude pripravené k prevzatíu. Na základe oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom termín preberacieho konania.
2. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí diela, súčasťou ktorého bude aj:
 - a) zhodnotenie kvality diela, ktorá je určená STN, zmluvou a projektovou dokumentáciou,
 - b) súpis zistených vád a nedorobkov a dohodu o termínoch ich odstránenia,
 - c) vyhlásenie zhotoviteľa, že dielo (časť) odovzdáva k určitému dátumu, alebo dôvody neodovzdania diela (jeho časti) a/alebo potrebných dokladov a podkladov.

- d) vyhlásenie objednávateľa, že dielo alebo jeho ucelenú časť preberá k určitému dátumu. V zápornom prípade dôvody neprevzatia,
- e) súpis odovzdávaných dokladov,
- f) zoznam skutočne vykonaných stavebných prác.

Článok VII

Zodpovednosť za vady

1. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prechádzajú na objednávateľa nebezpečenstvá vzniku škody na diele.
2. Vadou alebo nedorobkom diela sa rozumie odchýlka od kvality, rozsahu a parametrov diela stanovených projektovou dokumentáciou, prílohami tejto zmluvy, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi i technologickým predpisom zhotoviteľa a všeobecnými technologickými predpismi, alebo písomnými podmienkami a usmerneniami príslušného úradu ako aj chýbajúci doklad alebo písomnosť, ktorú podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi pri písomnom odovzdaní diela alebo časti diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.
5. Záručná doba diela je päť **(5) rokov** a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne u zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že s odstraňovaním vád diela začne najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie podľa bodu 6. tohto článku zmluvy.
8. Na nároky objednávateľa z vád diela sa vzťahujú primerane ustanovenia Obchodného zákonníka.

Článok VIII

Osobitné ustanovenia

1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odovzdať predmet diela riadne a včas má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odstrániť vady diela v lehote podľa čl. VII ods. 7 tejto zmluvy počas záručnej doby má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý, aj začatý deň omeškania.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
4. Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy, ak zhotoviteľ:
 - a) bez podstatného dôvodu nezačne práce na diele v zmluvne dohodnutom termíne alebo bezdôvodne preruší práce na diele na viac ako 5 dní,
 - b) nebude vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou alebo bude zanedbávať plnenie svojich zmluvných povinností spôsobom, ktorý vyvolá u objednávateľa opodstatnenú obavu, že zhotoviteľ neplní účel tejto zmluvy v zmluvne dohodnutom termíne,

5. Túto zmluvu je možné vypovedať objednávateľom písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou dobou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede zhotoviteľovi.

Článok IX

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou objednávateľa zverejniť túto zmluvu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR, a to v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony s účinnosťou od 1. 1. 2011.
3. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
4. Vzťahy zmluvných strán súvisiace s touto zmluvou a v tejto zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
5. Ak sú niektoré ustanovenia tejto zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu, sledovanému zmluvnými stranami.
6. Spory týkajúce sa tejto zmluvy sa zmluvné strany zaväzujú riešiť prednostne dohodou a vzájomným rokovaním. Ak dohoda nie je možná, pre riešenie sporov z tejto zmluvy sú príslušné všeobecné súdy Slovenskej republiky.
7. Miestom pre doručovanie písomností sú adresy zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy. Každá zo zmluvných strán je povinná písomne oznámiť druhej zmluvnej strane akúkoľvek zmenu ohľadne doručovania, a to bezodkladne po tom, čo k takejto zmene dôjde. Pokiaľ sa z dôvodu oneskoreného alebo nevykonaného oznámenia o zmene miesta doručovania nepodarí včas a riadne doručiť písomnosť druhej zmluvnej strane, považuje sa deň neúspešného pokusu o opakované doručenie písomnosti za deň doručenia písomnosti druhej zmluvnej strane so všetkými právnymi dôsledkami pre dotknutú zmluvnú stranu.
8. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
9. V prípade rozhodnutia zhotoviteľa o zlúčení, splynutí, rozdelení spoločnosti, predaja podniku alebo jeho časti, vyhlásenia konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok zhotoviteľa, jeho vstupe do likvidácie, je zhotoviteľ povinný preukázateľne oznámiť objednávateľovi uskutočnenie takejto zmeny, a to do 10 kalendárnych dní odo dňa jej účinnosti, inak zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce.
10. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich identických rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane štyri rovnopisy a zhotoviteľ dva rovnopisy.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto zmluve je slobodná a vážna, túto zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná vôľa nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto zmluvou zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto zmluvy.

12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1 - opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 - položkový rozpočet diela

Príloha č. 3 – harmonogram stavebných prác

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa

V Žiline, dňa 23.9.2013.

.....
Ing. Igor Federič,
vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky

.....
Ing. Branislav Sališ
predseda predstavenstva a.s.

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Položkový rozpočet diela

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Harmonogram stavebných prác

Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky

Rekonštrukcia strechy prístavby, fasády prístavby, fasády starej budovy a areálu účelového zariadenia v trenčianskych Tepliciach. Fasáda starej i novej budovy je rozpraskaná, opadáva na menšie plochy. Zákazka zahŕňa opravu fasády na starej a novej budove, opravu strechy nad bazénom, rekonštrukciu areálu pred budovou, vybudovanie altánku, spevnenie plochy, výsadbu zelenie vybudovaného nového plotu. Strecha nad bazénom kondenzuje paru z bazéna.

Skondenzovaná voda steká na fasádu prístavby a spôsobuje tmavé zafarbenia. Strecha neizoluje dostatočne od vonkajšieho prostredia. Spolu so strechou je potrebné vymeniť aj časť podhládov. Je potrebné presunúť parkovisko k oploteniu, vysadiť zeleň, postaviť altánok, nový plot, priestor na lehátka a vymeniť prípojku plynu v areáli.

Bližšie uvedené v projektovej dokumentácii, ktorá tvorí súčasť dokumentácie.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		19.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 46 375,90	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 137 595,56	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 183 971,46	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 183 971,46
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 183 971,46 36 794,29
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24) 220 765,75
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa 0,00
<div style="text-align: center;"> Slovpanel a.s. Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA </div>				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach** Dátum: 19.07.2013

Objednávateľ: Spracoval: Projektant:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Teplice3	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	183 971,46	36 794,29	220 765,75	0,00	183 971,46	0,00	0,00	0,00
01	Hlavná budova - oprava fasády	39 837,47	7 967,49	47 804,96	0,00	39 837,47	0,00	0,00	0,00
02	Fitnes- časť - podhľad	5 708,94	1 141,79	6 850,73	0,00	5 708,94	0,00	0,00	0,00
03	Bazénová časť - strecha	34 500,13	6 900,03	41 400,16	0,00	34 500,13	0,00	0,00	0,00
04	Bazénová časť - plochá strecha	19 841,60	3 968,32	23 809,92	0,00	19 841,60	0,00	0,00	0,00
05	Vila Agra - oprava strechy a fasády., bazénová časť - fasáda	27 460,79	5 492,16	32 952,95	0,00	27 460,79	0,00	0,00	0,00
07	Vila Agra - terénne a sadové úpravy	56 622,53	11 324,51	67 947,04	0,00	56 622,53	0,00	0,00	0,00
Celkom		183 971,46	36 794,29	220 765,75	0,00	183 971,46	0,00	0,00	0,00

Slo
Ka
010
s.
©

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	Hlavná budova - oprava fasády	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			19.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	8 448,84	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	31 388,63	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	39 837,47	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	39 837,47
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 39 837,47	7 967,49
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	47 804,96
		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Slovpanel a.s.
Kamenná cesta č. 3
010 88 ŽILINA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: Hlavná budova - oprava fasády

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							1 085,000	24 546,197	25 631,197	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 085,000	18 930,150	20 015,150	0,000
1	R	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	1 185,000	5,281	0,000	6 257,985	6 257,985	0,000
2	R	622428971	Priplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	1 185,000	0,826	0,000	978,810	978,810	0,000
3	R	622454521	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	135,000	9,346	0,000	1 261,710	1 261,710	0,000
4	R	622467492	Vonkajšia penetrácia stien Baumit FillPrimer	m2	1 185,000	1,019	0,000	1 207,515	1 207,515	0,000
5	R	622491172	Náter vonkajších stien Baumit SilikonColor 2x	m2	1 185,000	4,500	0,000	5 332,500	5 332,500	0,000
6	R	622491181	Priplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	1 185,000	0,398	0,000	471,630	471,630	0,000
7	585	5859333255	BAUMIT SilikonColor fasádna farba	kg	217,000	5,000	1 085,000	0,000	1 085,000	0,000
8	R	631316154	Povrchová úprava poterovou zmesou	m2	72,000	12,500	0,000	900,000	900,000	0,000
9	R	631316154-1	Povrchová úprava poterovou zmesou do hrúbky 4 cm	m2	72,000	35,000	0,000	2 520,000	2 520,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	5 468,754	5 468,754	0,000
10	R	941941032	Montáž lešenia falikého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	1 133,000	1,618	0,000	1 833,194	1 833,194	0,000
11	R	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 133,000	1,458	0,000	1 651,914	1 651,914	0,000
12	R	965081412	Búranie obkladu, bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m2	135,000	9,530	0,000	1 286,550	1 286,550	0,000
13	R	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	72,000	2,865	0,000	206,280	206,280	0,000
14	R	966068150	Vnútroštaveniskové premiestnenie demont. materiálu vodorovné za každých ďalších aj začatých 10 m	m3	4,500	1,410	0,000	6,345	6,345	0,000
15	R	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,945	19,952	0,000	198,423	198,423	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	R	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,945	0,989	0,000	9,836	9,836	0,000
17	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,945	20,000	0,000	198,900	198,900	0,000
18	R	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	9,945	7,774	0,000	77,312	77,312	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	147,293	147,293	0,000
19	R	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	58,917	2,500	0,000	147,293	147,293	0,000
TSP Triedenie podľa TSP							0,000	0,000	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							7 363,840	6 842,435	14 206,275	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							294,265	155,109	449,374	0,000
20	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	72,000	0,160	0,000	11,520	11,520	0,000
21	111	1116345000	Emulzia ICOPAL PRIMER CLASIC	t	0,022	1 400,000	30,800	0,000	30,800	0,000
22	R	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	79,000	1,677	0,000	132,483	132,483	0,000
23	628	6283229800	Pás asfaltový Hydrobit V60 S35	m2	90,850	2,00	263,465	0,000	263,465	0,000
24	R	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,417	26,634	0,000	11,106	11,106	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							2 952,000	772,748	3 724,748	0,000
25	R	771445013	Montáž soklíkov hutných, do tmelu	m	72,000	2,880	0,000	207,360	207,360	0,000
26	597	5976579000	Soklovka keramická mrazuvzdorna	m	72,000	12,000	864,000	0,000	864,000	0,000
27	R	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	72,000	7,228	0,000	520,416	520,416	0,000
28	597	5976498180	Dlaždice keramické Gardenia Orchidea Paňadío 333x333	m2	72,000	29,000	2 088,000	0,000	2 088,000	0,000
29	R	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,824	15,925	0,000	44,972	44,972	0,000
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.							4 096,575	5 612,178	9 708,753	0,000
30	R	782531323	Montáž obkladu zvislých ostení doskami z tvrdých kameňov hr. do 50 mm	m2	135,000	40,000	0,000	5 400,000	5 400,000	0,000
31	583	5838523500	Kameň obkladový Krytex	m2	135,000	30,345	4 096,575	0,000	4 096,575	0,000
32	R	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	35,363	4,000	0,000	141,452	141,452	0,000
33	R	998782192	Kamenné obklady, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	35,363	2,000	0,000	70,726	70,726	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		783	Dokončovacie práce				21,000	302,400	323,400	0,000
34	R	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	75,000	4,032	0,000	302,400	302,400	0,000
35	246	2461212800	Lak lazúrovací na drevo Luxol mahagónový S 1012	kg	14,000	1,500	21,000	0,000	21,000	0,000
<u>Celkom</u>							<u>8 448,840</u>	<u>31 388,632</u>	<u>39 837,472</u>	<u>0,000</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	Fitness- časť - podhľady	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			19.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1 HSV	Dodávky	806,55	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	4 902,39	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťaven. doprava	0,00%	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		5 708,94	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				5 708,94
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 708,94				1 141,79
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				6 850,73
Zhotoviteľ				E Pripočty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00
				27 Kľzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie +-				0,00

Slovpanel a.s.
 Kamenná cesta č. 3
 010 88 ŽILINA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: Fitness- časť - podhľad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	403,786	403,786	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	403,786	403,786	0,000
1	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	107,090	3,200	0,000	342,688	342,688	0,000
2	R	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,673	11,666	0,000	19,517	19,517	0,000
3	R	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,057	0,422	0,000	6,354	6,354	0,000
4	R	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04), ostatné	t	1,673	20,000	0,000	33,460	33,460	0,000
5	R	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812.zvislá konštr.z blokov. výšky do 6 m	t	0,221	7,997	0,000	1,767	1,767	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,000	3 037,807	3 037,807	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,000	3 037,807	3 037,807	0,000
6	R	767135831	Demontáž roštu pre oplechovanie z lamiel, -0,01000t	m2	107,090	0,913	0,000	97,773	97,773	0,000
7	R	767581802	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	107,090	4,219	0,000	451,813	451,813	0,000
8	R	767583711	Montáž podhľadov montáž doplnkov závesných ľahadiel nosných roštov	m2	107,090	10,000	0,000	1 070,900	1 070,900	0,000
9	R	7675841530	Montáž podhľadov kazetových Annstrong veľkosti 600 x 600 mm, s plochou nad 20 m2	m2	107,090	11,000	0,000	1 177,990	1 177,990	0,000
10	R	767584801	Demontáž telesa žiarivkového, -0,00700t	ks	21,000	2,207	0,000	46,347	46,347	0,000
11	R	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, 0,00100t	ks	27,000	2,061	0,000	55,647	55,647	0,000
12	R	767585112	Montáž doplnkov podhľadov, vzduchotechnická mriežka	ks	27,000	4,083	0,000	110,241	110,241	0,000
13	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,107	0,900	0,000	27,096	27,096	0,000
M Práce a dodávky M							806,550	1 460,799	2 267,349	0,000
21-M Elektromontáže							168,000	976,500	1 144,500	0,000
14	R	2102000330	Svietidlo Relax PAR T5 4x 14A1L1	ks	21,000	40,000	0,000	840,000	840,000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	R	2102000331	zdroj svetidla Lumilux 14W	ks	21,000	6,500	0,000	136,500	136,500	0,000
16	348	3480728220	Svietidlo Žiarivka T5 FT5/14W/840/GE/SL1/30	ks	84,000	2,000	168,000	0,000	168,000	0,000
24-M Montáž vzduchotechnických zariadení.							638,550	484,299	1 122,849	0,000
17	R	240071348	Meranie rovinnosti pri montáži výustiek do podhľadu	ks	27,000	8,137	0,000	219,699	219,699	0,000
18	R	2400800320	VZT potrubie k výustkám	m	37,800	7,000	0,000	264,600	264,600	0,000
19	429	42900247170	Výusťka VZT	ks	27,000	10,000	270,000	0,000	270,000	0,000
20	429	42900243770	Plastová mriežka PL 15 600x600mm	ks	27,000	13,650	368,550	0,000	368,550	0,000
Celkom							606,550	4 902,392	5 708,942	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	Bazénová časť - strecha	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČDPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			19.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	4 373,78		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	30 126,35		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	0,00		11	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		15 Sťažené podmienky	0,00%
6	Montáž	0,00		16 Vplyv prostredia	0,00%
7 ZRN (r. 1-6)		34 500,13		17 Klimatické vplyvy	0,00%
20 HZS		0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				21 Kompl. činnosť	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 34 500,13	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka				27 Kľúčová doložka	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -	

Slovpanel a.s.
 Kamenná cesta č. 3
 010 88 ŽILINA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: Bazénová časť - strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	1 072,216	1 072,216	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	1 072,216	1 072,216	0,000
0	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,798	11,666	0,000	289,293	289,293	0,000
0	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	223,182	0,422	0,000	94,183	94,183	0,000
0	R	979089112	Poplatok za kladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), o tainé	t	24,798	20,000	0,000	495,960	495,960	0,000
0	R	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	24,798	7,774	0,000	192,780	192,780	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							4 373,780	28 851,015	33 224,795	0,000
713 Izolácie tepelné							1 522,350	3 043,596	4 565,946	0,000
0	R	7131121210	Montáž tepelnej izolácie doskami	m2	199,000	15,000	0,000	2 985,000	2 985,000	0,000
0	631	63141504900	Baumit minerálne fasádne izolačné dosky húbky 100 mm	m2	202,980	7,500	1 522,350	0,000	1 522,350	0,000
0	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	45,074	1,300	0,000	58,596	58,596	0,000
762 Konštrukcie tesárske							2 816,000	4 548,888	7 364,888	0,000
0	R	762132811	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek, -0.01400t	m2	199,000	1,216	0,000	241,984	241,984	0,000
0	R	762311812	Demontáž kotevných želez hmotnosti 5 - 10 kg, -0.01000t	ks	158,000	1,114	0,000	176,012	176,012	0,000
0	R	762331815	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez plochy nad 450 cm2, -0.04000t	m	310,000	2,288	0,000	709,280	709,280	0,000
0	R	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	310,000	6,365	0,000	1 973,150	1 973,150	0,000
0	605	6053310600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' A dl.100-395cmxhr.120mmxš.120-180mm	m3	4,675	200,000	935,000	0,000	935,000	0,000
0	605	6053370600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček neopracovaný akost' I do 100cm2 dĺžky 400-395 cm	m3	2,750	200,000	550,000	0,000	550,000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Mon.áž.	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0	R	762341210	Mon.áž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	199,000	3,245	0,000	645,755	645,755	0,000
0	605	6051036400	Drevo ihličnaté nepracované dosky a fošne neamietané smrek akost' A hr. 24-32mm x š. 250-300mm a	m3	6,050	220,000	1 331,000	0,000	1 331,000	0,000
0	R	762352813	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy 450 - 600cm2, -0.03000t	m2	199,000	2,440	0,000	485,560	485,560	0,000
0	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	70,477	4,500	0,000	317,147	317,147	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							0,000	20 688,731	20 688,731	0,000
0	R	764211203	Krytina z medeného Cu plechu, hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom nad 45°	m2	199,000	48,000	0,000	9 552,000	9 552,000	0,000
0	R	764221220	Oplechovanie z medeného Cu plechu, pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	79,000	31,000	0,000	2 449,000	2 449,000	0,000
0	R	764222220	Okapy a zvody z Cu plechu	m	103,000	33,632	0,000	3 464,096	3 464,096	0,000
0	R	764241230	Lemovanie rúry, konzoly, držiaka z med. Cu plechu na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, s D 100-150 mm	ks	45,000	46,964	0,000	2 113,380	2 113,380	0,000
0	R	764245230	Os atrné prvky kusové z medeného Cu plechu, ventil, nadstavec na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 150 mm	ks	45,000	50,000	0,000	2 250,000	2 250,000	0,000
0	R	764311892	Demontáž krytina hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 45°	m2	199,000	0,223	0,000	44,377	44,377	0,000
0	R	764312822	Demontáž krytina hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	199,000	1,221	0,000	242,979	242,979	0,000
0	R	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	79,000	0,581	0,000	45,899	45,899	0,000
0	R	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	79,000	0,489	0,000	38,631	38,631	0,000
0	R	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	219,000	1,760	0,000	385,440	385,440	0,000
0	R	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiar ke v objektoch výšky do 6 m	%	205,858	0,500	0,000	102,929	102,929	0,000
783 Dokončovacie práce							35,430	569,800	605, 30	0,000
0	R	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	518,000	1,100	0,000	569,800	569,800	0,000
0	314	3141285400	Klínec stavebný 022825 4/90 mm	kg	30,000	1,181	35,430	0,000	35,430	0,000
OST Ostatné							0,000	203,115	203,115	0,000
0	R	HZS000114	Revízia bleskozvodov	hod	15,000	13,541	0,000	203,115	203,115	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<u>Celkom</u>							<u>4 373,780</u>	<u>30 126,346</u>	<u>34 500,126</u>	<u>0,000</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	Bazénová časť - plochá strecha	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		19.07.2013	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	10 356,04	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	9 485,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 841,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant					D Celkové náklady					
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	19 841,60			
					24	DPH 20,00 % z 19 841,60	3 968,32			
					25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 809,92			
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka		E Prípochty a odpočty					
			Slovpanel a.s. Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA		26	Dodávky zadávateľa	0,00			
					27	Klízavá doložka	0,00			
Dátum a podpis			Pečiatka		28	Zvýhodnenie +-	0,00			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: Bazénová časť - plochá strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	4 454,268	4 454,268	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	4 454,268	4 454,268	0,000
1	R	9650 4121	Búranie podkladov v strešných konštr hr.do 40 mm. s rabciovým pletivom , - 0,09000t	m2	292,800	7,075	0,000	2 071,560	2 071,560	0,000
2	R	965082920	Odstránenie násypu na strechách, hr.do 100mm, -1,40000t	m3	17,588	10,238	0,000	179,861	179,861	0,000
3	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	50,947	11,666	0,000	594,348	594,348	0,000
4	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	458,523	0,422	0,000	193,497	193,497	0,000
5	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,947	20,000	0,000	1 018,940	1 018,940	0,000
6	R	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	50,947	7,774	0,000	396,062	396,062	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							10 356,043	5 031,290	15 387,333	0,000
712 izolácie striech							2 516,323	4 270,765	6 787,088	0,000
7	R	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	329,000	0,673	0,000	221,417	221,417	0,000
8	R	712300833	Odstránenie povlakovej parozábrany na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	329,000	0,900	0,000	296,100	296,100	0,000
9	R	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	658,000	0,064	0,000	42,112	42,112	0,000
10	R	712300941	Oprava povlakovej krytiny striech plochých do 10°-priplatok k cene za opravovaný kus do 2 m2, fóliami termoplastickými	ks	4,000	2,487	0,000	9,948	9,948	0,000
11	R	712370350	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM položenou voľne	m2	329,000	7,000	0,000	2 303,000	2 303,000	0,000
12	283	2833000160	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m modrá, červená, zelená	m2	361,900	4,500	1 628,550	0,000	1 628,550	0,000
13	R	712391383	Prípevnenie izolácie násypom z hrubého kameniva frakcie 16 - 32 mm v hr. 80 mm	m2	292,800	0,317	0,000	92,818	92,818	0,000
14	583	5834355300	Kamenivo drvené hrubé 16-32 b	t	29,514	12,107	357,326	0,000	357,326	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	R	712990010	Položenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	329,000	0,700	0,000	230,300	230,300	0,000
16	283	2832990190	FATRAFOL parozábrana Paroten	m2	378,350	0,452	171,014	0,000	171,014	0,000
17	R	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	329,000	0,500	0,000	164,500	164,500	0,000
18	283	2832990200	FATRAFOL geotextília Tatrutex 300	m2	378,350	0,950	359,433	0,000	359,433	0,000
19	R	712990813	Odstránenie povlakovej k ytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. n d 50 do 100mm. -0,16700t	m2	329,000	1,605	0,000	528,045	528,045	0,000
20	R	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	30,602	12,500	0,000	382,525	382,525	0,000
713 Izolácie tepelné							7 839,720	683,779	8 523,499	0,000
21	R	713000012	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm	m2	292,800	0,200	0,000	58,560	58,560	0,000
22	R	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov. vrchom - klad. voľne	m2	585,600	0,998	0,000	584,429	584,429	0,000
23	283	2837642195	POLYFORM EPS 200 S hr 120 mm	m2	597,312	13,125	7 839,720	0,000	7 839,720	0,000
24	R	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,613	25,288	0,000	40,790	40,790	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,000	76,746	76,746	0,000
25	R	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	4,561	0,000	9,122	9,122	0,000
26	R	721232106	Strešný vtok liatinový DN 125	ks	2,000	33,812	0,000	67,624	67,624	0,000
<u>Čelkom</u>							<u>10 356,043</u>	<u>9 485,558</u>	<u>19 841,601</u>	<u>0,000</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	Vila Agra - oprava strechy a fasády., bazénová časť - fasáda	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			19.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	5 923,02	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	21 537,77	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	27 460,79	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Osta trné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 27 460,79			
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
				32 952,95			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
Pečiatka				27 Kízavá doložka			
Slovpanel a.s. Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA				28 Zvýhodnenie +			
				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepličiach

Objekt: VILA Agra - oprava strechy a fasády., bazénová časť- fasáda

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				0,000	17 991,883	17 991,883	0,000
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000	14 580,468	14 580,468	0,000
1	R	622491315	Náter penetracny Baumit premium primer	m2	378,000	1,500	0,000	567,000	567,000	0,000
2	R	622500048	Baumit silikontop samočist aca hladená omietka hr. 2,0 mm	m2	378,000	12,000	0,000	4 536,000	4 536,000	0,000
3	R	623481119	Potiahnutie vonkajších stien a pilierov, sklotextílnou mriežkou	m2	447,000	3,444	0,000	1 539,468	1 539,468	0,000
4	R	625256114	Zateplovací systém Baumit minerálne fasádne izolačné dosky hr. 100 mm	m2	378,000	21,000	0,000	7 938,000	7 938,000	0,000
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	3 095,065	3 095,065	0,000
5	R	622961007	Rohova T-lista	m	108,000	0,500	0,000	54,000	54,000	0,000
6	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	316,000	1,100	0,000	347,600	347,600	0,000
7	R	941941191	Priplatok a prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	316,000	1,100	0,000	347,600	347,600	0,000
8	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	316,000	1,044	0,000	329,904	329,904	0,000
9	R	965081412	Búranie obkladu, z keramickeho liateho, bez podkladania mazaniny, -0,03900t	m2	378,000	2,500	0,000	945,000	945,000	0,000
10	R	966068001	Demontáž drevených stien zvislého plášťa, šikmej striešky a ľahového komína úplná	m2	96,000	3,141	0,000	301,536	301,536	0,000
11	R	966068150	Vnútrostaveniskové premiestnenie demont. mater álu vodorovné za každých ďalších aj začatých 10 m	m3	7,500	1,410	0,000	10,575	10,575	0,000
12	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	14,742	11,666	0,000	171,980	171,980	0,000
13	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	132,678	0,422	0,000	55,990	55,990	0,000
14	R	979087007	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 5000m	m3	7,500	24,720	0,000	185,400	185,400	0,000
15	R	979087008	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených, priplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m	m3	7,500	6,752	0,000	50,640	50,640	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,742	20,000	0,000	294,840	294,840	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	116,350	116,350	0,000
17	R	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	23,270	5,000	0,000	116,350	116,350	0,000
ZRN Zariadenie staveniska							0,000	200,000	200,000	0,000
18	R	HZS	Príprava stavby	hod	20,000	10,000	0,000	200,000	200,000	0,000
PSV Práca a dodávky PSV							5 923,021	3 149,277	9 072,298	0,000
713 Izolácie tepelné							968,851	196,424	1 165,275	0,000
19	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou väzaci	m2	69,000	2,630	0,000	181,470	181,470	0,000
20	283	2837642180	Styrodur XPS Izolačné dosky húbky 60 mm	m2	70,380	13,766	968,851	0,000	968,851	0,000
21	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,503	1,300	0,000	14,954	14,954	0,000
762 Konštrukcie tesárske							1 336,500	791,923	2 128,423	0,000
22	R	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov,hranočkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	108,000	4,535	0,000	489,780	489,780	0,000
23	605	6053279400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A dl.100-395cmxhr.100mmxš.120-140mm	m3	1,540	200,000	308,000	0,000	308,000	0,000
24	R	762131115	Montáž debnenia stien z hrubých osiek hr. do 32 mm pre rákosovú omietku, štiepané	m2	72,000	2,211	0,000	159,192	159,192	0,000
25	605	6051036800	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' / hr.24-32mm x š.170-240mm a	m3	2,420	200,000	484,000	0,000	484,000	0,000
26	611	6119200025	Tatranský profil smrek 17 mm hrúbka x 110 mm šírka I. trieda	m2	108,900	5,000	544,500	0,000	544,500	0,000
27	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,505	40,785	0,000	142,951	142,951	0,000
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.							3 617,670	1 761,762	5 379,432	0,000
28	R	782531323	Montáž obkladu zvislých ostení doskami z tvrdých kameňov hr. do 50 mm	m2	69,000	20,000	0,000	1 380,000	1 380,000	0,000
29	583	5838523500	Kameň obkladový Krytex	m2	69,000	52,430	3 617,670	0,000	3 617,670	0,000
30	R	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	18,075	16,285	0,000	294,351	294,351	0,000
31	R	998782192	Kamenné obklady, prípl. na presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	18,075	4,836	0,000	87,411	87,411	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		783	Dokončovacie práce				0,000	399,168	399,168	0,000
32	R	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	99,000	4,032	0,000	399,168	399,168	0,000
		N00	Nepomenované práce				0,000	396,613	396,613	0,000
		N01	Nepomenovaný diel				0,000	396,613	396,613	0,000
33	R	C	Zriadenie staveniska	%	396,613	1,000	0,000	396,613	396,613	0,000
			Celkom				5 923,021	21 537,773	27 460,794	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach	JKSO	
Názov objektu	VilaAgra - terénne a sadové úpravy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			19.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	16 467,66	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	40 154,86	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mímostaven. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z roz. očtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		56 622,53	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-16)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	56 622,53
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 56 622,53	11 324,51
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	67 947,04
		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadanavateľa	0,00
Zhotoviteľ		27 Záväz. doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie +-	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Slovpanel a.s.
 Kamerlná cesta č. 3
 010 88 ŽILINA

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: VilaAgra - terénne a sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							10 081,150	19 491,446	29 572,596	0,000
01 Zameranie stavby geodetom							0,000	200,000	200,000	0,000
1	R	111	Geodetické vytyčenie sietí	subor	1,000	200,000	0,000	200,000	200,000	0,000
1 Zamné práce							2 932,120	3 699,499	6 631,619	0,000
2	R	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	3,350	0,000	13,400	13,400	0,000
3	R	112101122	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	29,000	4,230	0,000	122,670	122,670	0,000
4	R	112201101	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	5,210	0,000	20,840	20,840	0,000
5	R	112201102	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	29,000	6,910	0,000	200,390	200,390	0,000
6	R	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	76,980	1,900	0,000	146,262	146,262	0,000
7	R	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	76,980	4,877	0,000	375,431	375,431	0,000
8	R	113208111	Vykŕnanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,0 000t	m	27,100	1,091	0,000	29,566	29,566	0,000
9	R	121101001	Odstránenie omice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	46,750	14,000	0,000	654,500	654,500	0,000
10	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	88,670	4,000	0,000	354,680	354,680	0,000
11	R	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	1,200	8,099	0,000	9,719	9,719	0,000
12	R	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za tepivosť hominy 3	m3	1,200	0,766	0,000	0,919	0,919	0,000
13	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	1,945	20,956	0,000	40,759	40,759	0,000
14	R	132201109	Priplatok k cene za tepivosť hominy 3	m3	1,945	5,916	0,000	11,507	11,507	0,000
15	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m	m3	2,064	1,210	0,000	2,497	2,497	0,000
16	R	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku pospevnenej ceste z hominy tr.1- v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	88,670	1,743	0,000	154,552	154,552	0,000
17	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	88,670	0,792	0,000	70,227	70,227	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	R	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,532	0,000	266,000	266,000	0,000
19	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	10,000	6,000	60,000	0,000	60,000	0,000
20	R	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	100,000	0,631	0,000	63,100	63,100	0,000
21	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,500	6,000	9,000	0,000	9,000	0,000
22	R	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	600,000	0,410	0,000	246,000	246,000	0,000
23	R	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,345	0,000	172,500	172,500	0,000
24	592	5921959310	Premac KVETINAC PRAVOUHLY+KONZOLA 2x 150x50x46 cm DOVOZ	ks	4,000	247,500	990,000	0,000	990,000	0,000
25	R	184004415	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 700 mm, hĺbky 700 mm	ks	136,000	5,320	0,000	723,520	723,520	0,000
26	026	0266127700	Borovica - Pinus nigra Pyramidalis 175 - 200 cm	ks	6,000	117,020	702,120	0,000	702,120	0,000
27	026	0266184200	Tuja - occidentalis Smaragd, d 100 - 125 cm	ks	130,000	8,500	1 105,000	0,000	1 105,000	0,000
28	R	184004511	Výsadba stromov alebo krikov v košíčkoch priemeru do 110 mm	ks	11,000	1,860	0,000	20,460	20,460	0,000
29	026	0265226300	Brečtan - popínavý	ks	11,000	6,000	66,000	0,000	66,000	0,000
2 Zakladanie							18,852	534,810	553,662	0,000
30	R	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,100	25,000	0,000	52,500	52,500	0,000
31	R	212755113	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	35,000	1,620	0,000	56,700	56,700	0,000
32	R	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	1,945	90,000	0,000	175,050	175,050	0,000
33	132	1328529100	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 505 D 8 mm	t	0,020	616,850	12,337	0,000	12,337	0,000
34	132	1328529090	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach oceľ ozn. STN 10 505 D 6 mm	t	0,010	651,530	6,515	0,000	6,515	0,000
35	R	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,784	90,000	0,000	250,560	250,560	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							164,358	35,140	199,498	0,000
36	R	311271152	Murovanie stien nosných z tvárnic betónových (kvádrov)	m3	0,616	27,600	0,000	17,002	17,002	0,000
37	595	5951851000	Štiepaná plotová bet. tvárnica Premac	ks	52,360	2,300	120,428	0,000	120,428	0,000
38	R	316911112	Osadenie kamenných krycích dosiek s vyškárovaním aj vypálením škár, hr. dosiek nad 180 do 300 mm	m2	0,840	21,593	0,000	18,138	18,138	0,000
39	583	5838556400	Doska obkladová brúsená hrúbky 5 cm II/1	ks	7,707	5,700	43,930	0,000	43,930	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4 Vodorné konštrukcie							668,640	1 495,620	2 164,260	0,000
40	R	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťažného	m2	398,600	2,596	0,000	1 034,766	1 034,766	0,000
41	R	4575411110	Dekoračný štrk riečny 0-22 do 0-63mm	m3	1,750	25,000	0,000	43,750	43,750	0,000
42	R	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	398,000	1,048	0,000	417,104	417,104	0,000
43	693	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 500	m2	477,600	1,400	668,640	0,000	668,640	0,000
5 Komunikácie							3 697,520	5 329,296	9 026,816	0,000
44	R	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn. 150 mm	m2	100,000	3,800	0,000	380,000	380,000	0,000
45	R	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	701,200	2,200	0,000	1 542,640	1 542,640	0,000
46	R	5969111120	Kladanie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	227,600	10,000	0,000	2 276,000	2 276,000	0,000
47	592	5921951470	Dlažba PREMAC hr. 8 cm SIVÁ	m2	227,600	10,800	2 458,080	0,000	2 458,080	0,000
48	R	5969121120	Kladanie dlažby z vegetačných tvámic (bez lôžka) veľkosť do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	100,000	10,000	0,000	1 000,000	1 000,000	0,000
49	592	5922902790	PREMAC Zatravniovacia dlažba hr. 8 cm, sivá	m2	100,000	11,000	1 100,000	0,000	1 100,000	0,000
50	R	597962501	Osadenie odvodňovacieho žľabu PREMAC s krycím roštom, šírky do 20 cm, triedy zafarbenia A 15, B 125 do bet.lôž. a C 25/30	m	16,000	8,166	0,000	130,656	130,656	0,000
51	592	5923011314	žľab PREMAC , dl. 100 cm	ks	16,000	8,715	139,440	0,000	139,440	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000	1 128,330	1 128,330	0,000
52	R	622463272	Sanácia betónových konštrukcií Weber - Terranova, vyrovnávacia maľta na jemné opravy, weber.rep vyspravka J, hr. 20 mm	m2	21,000	53,730	0,000	1 128,330	1 128,330	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práca-búranie							2 599,660	6 851,893	9 451,553	0,000
53	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	133,300	5,280	0,000	703,824	703,824	0,000
54	592	5922902940	SEMMEIROCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	134,000	3,515	471,010	0,000	471,010	0,000
55	R	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	16,500	11,937	0,000	196,961	196,961	0,000
56	592	5921958930	Premac ALTIKO PALISÁDA 12x16,5x60 cm FARBA SIVÁ	ks	138,000	5,880	811,440	0,000	811,440	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
57	R	917831514	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 90 cm - do radu	m	16,500	16,073	0,000	265,205	265,205	0,000
58	592	5921958940	Premac ALTIKO PALISÁDA 12x16,5x90 cm FARBA SIVÁ	ks	138,000	9,545	1 317,210	0,000	1 317,210	0,000
59	R	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,216	69,172	0,000	153,285	153,285	0,000
60	R	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	8,889	138,000	0,000	1 226,682	1 226,682	0,000
61	R	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	4,920	86,250	0,000	424,350	424,350	0,000
62	R	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,550	78,424	0,000	121,557	121,557	0,000
63	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	105,376	8,500	0,000	895,696	895,696	0,000
64	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	911,934	0,422	0,000	384,836	384,836	0,000
65	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	105,376	20,000	0,000	2 107,520	2 107,520	0,000
66	R	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	105,376	3,530	0,000	371,977	371,977	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	216,858	216,858	0,000
67	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	433,716	0,500	0,000	216,858	216,858	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							6 386,514	20 663,415	27 049,929	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000	62,500	62,500	0,000
68	R	7111915010	Izolácia proti vode	m2	25,000	2,500	0,000	62,500	62,500	0,000
762 Konštrukcie tesárske							608,362	1 117,988	1 726,350	0,000
69	R	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100cm2	m	77,000	3,972	0,000	305,844	305,844	0,000
70	605	6053279400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A dl.100-395cmxhr.100mmxš.120-140mm	m3	0,250	200,000	50,000	0,000	50,000	0,000
71	R	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	50,000	5,524	0,000	276,200	276,200	0,000
72	605	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' I dĺžky dl.400-650cm 120x120, 140, 180mm	m3	0,844	200,000	168,800	0,000	168,800	0,000
73	R	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	40,850	8,393	0,000	342,854	342,854	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
74	605	6051594200	Hranol mákké rezivo - omietané smrekovec hranol akost' I dĺžky dl.400-650cm 200x200mm	m3	1,183	200,000	236,600	0,000	236,600	0,000
75	R	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	24,000	3,245	0,000	77,880	77,880	0,000
76	611	6119200025	Tabranský profil smrek 25 mm hrúbka x 110 mm šírka I. trieda	m2	26,400	5,794	152,962	0,000	152,962	0,000
77	R	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klnce, svorky, fixačné dosky	m3	2,291	17,329	0,000	39,701	39,701	0,000
78	R	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnce, svorky, impregnácie	m3	2,291	3,247	0,000	7,439	7,439	0,000
79	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,669	40,785	0,000	68,070	68,070	0,000
764 Konštrukcie klamplarske							0,000	274,203	274,203	0,000
80	R	764352300	Žľaby pododkvapové RANNILA, polkruhové, farba RR 20, priemer 150	m	6,000	14,707	0,000	88,242	88,242	0,000
81	R	764359221	Kotlík žľabový RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	1,000	11,996	0,000	11,996	11,996	0,000
82	R	764430220	Oplech vanie z pozinkovaného P z plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	m	20,000	6,260	0,000	125,200	125,200	0,000
83	R	764454212	Odpadové rúry RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	m	2,950	16,121	0,000	47,557	47,557	0,000
84	R	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch v šky do 6 m	t	0,025	48,334	0,000	1,208	1,208	0,000
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							26,136	54,493	80,629	0,000
85	R	765901103	Pokrytie strechy fóliou JUTADREN	m2	26,400	2,048	0,000	54,067	54,067	0,000
86	673	6735222100	Fólia JUTADREN	m	29,040	0,900	26,136	0,000	26,136	0,000
87	R	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	26,609	0,000	0,426	0,426	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 752,016	4 038,177	9 790,193	0,000
88	R	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	24,000	9,116	0,000	218,784	218,784	0,000
89	138	13880 3800	Rannila 85 PE 15 hrúbka 0,75mm	m2	24,000	13,000	312,000	0,000	312,000	0,000
90	R	7676112210	Montáž žalúzie vonkajšie	ks	2,000	25,000	0,000	50,000	50,000	0,000
91	553	5534660400	Žalúzie vonkajšie ext 50	m2	22,	63,640	1 400,080	0,000	1 400,080	0,000
92	R	767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, v o v ške nad 1,5 do 2,0 m	m	97,440	5,299	0,000	516,335	516,335	0,000
93	R	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	kg	450,000	1,200	0,000	540,000	540,000	0,000
94	R	767915110	Montáž oplatenia priebežného z pr filovej ocele s hmotnosťou 1 m oplatenia do 15 kg	m	390,600	5,000	0,000	1 953,000	1 953,000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
95	R	767920130	Montáž posuvná brána	ks	1,000	200,000	0,000	200,000	200,000	0,000
96	553	5534477300	Posuvné vráta oceľové 7,65x1,70 m	ks	1,000	2 000,000	2 000,000	0,000	2 000,000	0,000
97	553	55343711000	Dodávka OK výrobkov oplozenie, brána	kg	1 079,331	1,890	2 039,936	0,000	2 039,936	0,000
98	R	7679151100	Montáž oplozenia brány priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplozenia do 15 kg	m	102,270	5,000	0,000	511,350	511,350	0,000
99	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	97,415	0,500	0,000	48,708	48,708	0,000
783							0,000	682,118	682,118	0,000
Dokončovacie práce - nátery										
100	R	783125530	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	34,539	5,301	0,000	183,091	183,091	0,000
101	R	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	34,539	1,566	0,000	54,088	54,088	0,000
102	R	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	97,000	1,723	0,000	167,131	167,131	0,000
103	R	78 782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	97,000	2,864	0,000	277,808	277,808	0,000
M							0,000	14 433,936	14 433,936	0,000
Práce a dodávky M										
104	R	PSV-EL	ROZPOČET ELEKTRO	SÚB OR	1,000	8 964,994	0,000	8 964,994	8 964,994	0,000
105	R	PSV-ZAVLAŽOVANIE	ROZPOČET ZAVLAŽOVANIE	SÚB OR	1,000	5 468,942	0,000	5 468,942	5 468,942	0,000
Celkom							16 467,664	40 154,861	56 622,525	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: VILA Agra Treenné a sadové úpravy, elektrická inštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
							0,314	9,900	10,214	0,000
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,314	9,900	10,214	0,000
1	R	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	10,000	0,990	0,000	9,900	9,900	0,000
2	585	5850001000	Sadra	kg	2,000	0,157	0,314	0,000	0,314	0,000
	M		Práce a dodávky M				6 137,930	2 816,850	8 954,780	0,000
	21-M		Elektromontáže				5 869,320	1 051,650	6 920,970	0,000
3	R	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	200,000	0,640	0,000	128,000	128,000	0,000
4	345	3450705500	I-Rúrka FXP 20	m	200,000	0,270	54,000	0,000	54,000	0,000
5	R	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	58,000	0,690	0,000	40,020	40,020	0,000
6	345	3450705600	I-Trubka FXP 25	m	58,000	0,370	21,460	0,000	21,460	0,000
7	R	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	20,000	0,690	0,000	13,800	13,800	0,000
8	286	2869100200	Príchytka plastová PPR 16 mm	ks	40,000	0,110	4,400	0,000	4,400	0,000
9	345	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	4,000	0,240	0,960	0,000	0,960	0,000
10	345	3450803000	Koleno PC Z PH 16	ks	4,000	0,130	0,520	0,000	0,520	0,000
11	3 5	3457109100	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516	m	20,000	0,210	4,200	0,000	4,200	0,000
12	R	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	0,740	0,000	0,740	0,740	0,000
13	345	3450922000	krabica prístrojová KP 67/3	KUS	1,000	0,200	0,200	0,000	0,200	0,000
14	R	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	1,000	5,480	0,000	5,480	5,480	0,000
15	345	3450927000	Krabica 6455-11P	Kus	1,000	4,010	4,010	0,000	4,010	0,000
16	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	26,000	0,450	0,000	11,700	11,700	0,000
17	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,460	0,000	2,300	2,300	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,000	0,670	0,000	0,670	0,670	0,000
19	R	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,260	0,000	4,520	4,520	0,000
20	345	3450200915	Spínač so senzorom snímača pohybu, IP 54, 230°, LUXOMAT - RC-plus next 230 (B.E.G.)	ks	2,000	32,000	64,000	0,000	64,000	0,000
21	R	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	2,660	0,000	2,660	2,660	0,000
22	345	3450201480	Prepínač nástenný 5, IP 44	ks	1,000	3,020	3,020	0,000	3,020	0,000
23	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia tried.prep.-radenie 6	ks	2,000	1,250	0,000	2,500	2,500	0,000
24	345	3450203010	Spínač kompletad. 6+6, IP 20	ks	2,000	3,460	6,920	0,000	6,920	0,000
25	R	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,580	0,000	3,580	3,580	0,000
26	345	3450329900	Zásuvka nástenná 2x, IP 44	ks	1,000	2,610	2,610	0,000	2,610	0,000
27	R	210190002	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	10,800	0,000	21,600	21,600	0,000
28		RZ1	Rozvádzač RZ1	ks	1,000	712,500	712,500	0,000	712,500	0,000
29	R	210201001	Svietidlo žiarivková	ks	26,000	12,000	0,000	312,000	312,000	0,000
30	348	3480030010	Svietidlo GOCCIA - 5510 I-MAGO Aluminium, GR, LED 6,5 W	ks	22,000	130,000	2 860,000	0,000	2 860,000	0,000
31	EL1	EL1-1	GOCCIA 3501 I-MAGO Aluminium, GR, H=375 mm (STĽPIK)	ks	22,000	42,500	935,000	0,000	935,000	0,000
32	EL1	EL1-2	GOCCIA - 5505 H=450mm (ZEMNÝ HROT)	ks	22,000	20,000	440,000	0,000	440,000	0,000
33	348	3480042610	Svietidlo GOCCIA 2497 MAGNUM, GR, 2G11 2x18 W	ks	4,000	99,500	398,000	0,000	398,000	0,000
34	347	3470205500	Kompaktná žiarivka DULUX, 2G11, 18W	ks	8,000	3,490	27,920	0,000	27,920	0,000
35	R	210220451	Ochranné pospájanie, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	10,000	0,460	0,000	4,600	4,600	0,000
36	341	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	10,000	1,100	11,000	0,000	11,000	0,000
37	R	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	45,000	0,740	0,000	33,300	33,300	0,000
38	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x01,5	m	5,000	0,460	2,300	0,000	2,300	0,000
39	341	3410106400	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	40,000	0,460	18,400	0,000	18,400	0,000
40	R	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	202,000	0,740	0,000	149,480	149,480	0,000
41	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	202,000	0,750	151,500	0,000	151,500	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42	R	210810049	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	80,000	0,740	0,000	59,200	59,200	0,000
43	341	3410108500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 4x1,5	m	80,000	0,610	48,800	0,000	48,800	0,000
44	R	210810051	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x4	m	10,000	0,740	0,000	7,400	7,400	0,000
45	341	3410109400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	10,000	1,960	19,600	0,000	19,600	0,000
46	R	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	65,000	0,740	0,000	48,100	48,100	0,000
47	341	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	65,000	1,200	78,000	0,000	78,000	0,000
48	R	M21 PM	Pomocny material	perc.	2,000	50,000	0,000	100,000	100,000	0,000
49	R	M21 PP	Pomocne prace	perc.	2,000	50,000	0,000	100,000	100,000	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							268,610	1 765,200	2 033,810	0,000
50	R	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	129,000	2,940	0,000	379,260	379,2 0	0,000
51	R	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	4,680	0,000	163,800	163,800	0,000
52	R	460420382	Zriad. kábloveho lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	164,000	4,880	0,000	800,320	800,320	0,000
53	581	5815311000	Piesok technický netriedený	t	18,000	11,880	213,840	0,000	213,840	0,000
54	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	164,000	1,260	0,000	206,640	206,640	0,000
55	283	2830002000	Fólia červená v m	M	164,000	0,080	13,120	0,000	13,120	0,000
56	345	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	35,000	1,190	41,650	0,000	41,650	0,000
57	R	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	129,000	1,120	0,000	144,480	144,480	0,000
58	R	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	2,020	0,000	70,700	70,700	0,000
Celkom							6 138,244	2 826,750	8 964,994	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia účelového zariadenia Agra v Trenčianskych Tepliciach

Objekt: Vila Agra - terénne a sadové úpravy - zavlažovací systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 19.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	249,522	249,522	0,000
1 Zemné práce							0,000	249,522	249,522	0,000
1	R	121101001	Odstránenie omice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	15,750	4,276	0,000	67,347	67,347	0,000
2	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,750	3,200	0,000	50,400	50,400	0,000
3	R	181301102	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2.hr.do 150 mm	m2	52,500	0,370	0,000	19,425	19,425	0,000
4	R	1742033010	Zásyp ryhy	m	350,000	0,321	0,000	112,350	112,350	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							390,000	128,000	518,000	0,000
724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							390,000	128,000	518,000	0,000
5	R	7242111100	Montáž čerpadla ZDS P5-13 s ochranou na sucho	ks	1,000	128,000	0,000	128,000	128,000	0,000
6	426	42600020000	Čerpadlo ZDS P5-13 s ochranou chodu na sucho	ks	1,000	390,000	390,000	0,000	390,000	0,000
M Práce a dodávky M							1 181,220	2 980,200	4 161,420	0,000
21-M Elektromontáže							0,000	2 445,200	2 445,200	0,000
7	R	2100	EL.ovládanie XC-401 exteriér	ks	1,000	80,000	0,000	80,000	80,000	0,000
8	R	2101	El. ovládanie modul na 9 vetvy	ks	1,000	140,000	0,000	140,000	140,000	0,000
9	R	2102-RAIN-CLI	Dažďový senzor rychly test senzora nastaviteľný	ks	1,000	50,000	0,000	50,000	50,000	0,000
10	R	2103-5501	EL kabel na elektroventile CYKY-J 3x1,5	m	10,000	25,000	0,000	250,000	250,000	0,000
11	R	2104	Elektroventil 1" VOZ	ks	7,000	129,000	0,000	903,000	903,000	0,000
12	R	2105-14536.01	Holender T kus-dve matice, rozdeľovač	ks	7,000	129,000	0,000	903,000	903,000	0,000
13	R	2106-5626	Konektor na elektroventile vodotesné	ks	8,000	6,900	0,000	55,200	55,200	0,000
14	R	2107-1425	Šachta hranatá JUMBO	ks	2,000	26,000	0,000	52,000	52,000	0,000
15	R	2108	Ločtite-tesniaci materiál	ks	1,000	12,000	0,000	12,000	12,000	0,000
23-M Montáže potrubia							1 181,220	535,000	1 716,220	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	R	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	300,000	1,600	0,000	480,000	480,000	0,000
17	232	23213000001	Hadica Rpe 32x2,9	m	300,000	0,890	267,000	0,000	267,000	0,000
18	R	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 1.5	m	50,000	1,100	0,000	55,000	55,000	0,000
19	232	23213000000	Hadica Rpe 20x1,5	m	50,000	0,680	34,000	0,000	34,000	0,000
20	286	28600-SRS-04	Teleso postrekovača pre trysku 10cm výsuv	ks	33,000	5,000	165,000	0,000	165,000	0,000
21	286	28601-SRS-8-A	2,5m nastaviteľný uhol 25-360°, filter	ks	33,000	2,900	95,700	0,000	95,700	0,000
22	286	28602-5000	Hydrant 3/4"-Gardena	ks	1,000	29,000	29,000	0,000	29,000	0,000
23	286	28603	Uni spojka VNZ 32x3/4"	ks	1,000	3,900	3,900	0,000	3,900	0,000
24	286	28604-16053.0	Koleno 20x1/2" k postrekovačom	ks	33,000	4,600	151,800	0,000	151,800	0,000
25	286	28605-17010.	Navrtávací pás 32x3/4"	ks	26,000	3,600	93,600	0,000	93,600	0,000
26	286	28606	Uni koleno VOZ 20x3/4" k navrtávke	ks	26,000	3,550	92,300	0,000	92,300	0,000
27	286	28607-13920.0	Uni spojka 32x20	ks	7,000	4,600	32,200	0,000	32,200	0,000
28	286	28608-20015	Filter 1" diskový	ks	1,000	39,000	39,000	0,000	39,000	0,000
29	286	28609-15920.0	Uni spojka 32x1" VNZ	ks	10,000	4,480	44,800	0,000	44,800	0,000
30	286	28610	Uni spojka 32x1" VOZ	ks	1,000	4,480	4,480	0,000	4,480	0,000
31	286	28611	Uni koleno 32x1" VOZ	ks	7,000	4,480	31,360	0,000	31,360	0,000
32	286	28612	Uni koleno 32x1" VNZ	ks	6,000	4,480	26,880	0,000	26,880	0,000
33	286	28613	Uni koleno 32	ks	5,000	5,200	26,000	0,000	26,000	0,000
34	286	28614	Uni T kus 32	ks	4,000	5,800	23,200	0,000	23,200	0,000
35	286	28615	Kohút guľový s odvodnením	ks	1,000	21,000	21,000	0,000	21,000	0,000
		OST	Ostatné				0,000	540,000	540,000	0,000
36	R	HZS0001140	Montážne práce a kompletáž zavlaž.syst.	hod	30,000	18,000	0,000	540,000	540,000	0,000
Celkom							1 571,220	3 897,722	5 468,942	0,000

Harmonogram

Zhotoviteľ:

Slovpanel a.s., Kamenná 3, 010 88 Žilina

Stavba:

Rekonštrukcia Účelového zariadenie Agra v Trenčianskych Tepliciach

sep				okt				nov				dec			
1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4

		sep				okt				nov				dec			
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
	Prevzatie staveniska																
SO 01	Hlavná budova - oprava fasády																
SO 02	Fitnes- časť - podhľady																
SO 03	Bazénová časť - strecha																
SO 04	Bazénová časť - plochá strecha																
SO 05	Vila Agra - oprava strechy a fasády., bazénová časť - fasáda																
SO 07	VilaAgra - terénne a sadové úpravy																
	Ukončenie prác																
	Vypratanie staveniska																

Vypracoval:



Dátum: 13.9.2013

Schválil:



a.s.

②

A